
Расписание занятий ИМ К «Луч» 
.с 

с 01.12.2025 

JVe 
п/п 

Наименование 
коллектива Сотрудник Группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

ул. Большая Московская, д. 16 
1. Студия живописи 

«Точка» 
Суханова А.А. № 1 19.00-19.45 

20.00-20.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

15.30-16.15 
16.30-17.15 

2. Студия живописи 
«Точка» ПД 

Суханова А.А. № 1 13.15-14.00 
14.15-15.00 

3. Курс 
«Саморазвитие» 

Микоша Д.А. № 1 19.00-19.45 
20.00-20.45 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

4. Место свободного общения 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 

ул. Правды, д. 2/13 
5. Место свободного общения 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 

Заведующий ПМК Е.В.Кетенчиев 


