



**Расписание занятий ПМК «Луч»**

с 01.12.2025

№ п/п	Наименование коллектива	Сотрудник	Группа	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
<b>ул. Большая Московская, д. 16</b>									
1.	Студия живописи «Точка»	Суханова А.А.	№ 1				19.00-19.45 20.00-20.45	19.00-19.45 20.00-20.45	15.30-16.15 16.30-17.15
2.	Студия живописи «Точка» ПД	Суханова А.А.	№ 1						13.15-14.00 14.15-15.00
3.	Курс «Саморазвитие»	Микоша Д.А.	№ 1	19.00-19.45 20.00-20.45	19.00-19.45 20.00-20.45	19.00-19.45 20.00-20.45			
4.	Место свободного общения			15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00
<b>ул. Правды, д. 2/13</b>									
5.	Место свободного общения			15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00	15.00-21.00

Заведующий ПМК

  
**E.B.Кетенчев**